



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อาร์.เอส.ที.ออโตเมชัน จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๗/๑๖ หมู่ ๔ ถนนชนเกษม
 ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๗๗-๖๕๘๖๕๔
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๔๕๕๓๙๐๐๐๔๑๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๑๓/๒๕๖๓
 วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
 ที่อยู่ หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองไทร อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อาร์.เอส.ที.ออโตเมชัน จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	แก้วน้ำสแตนเลส ขนาด ๗ ซม. มีหูจับ	๓	โหล	๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐
๒	ฟองน้ำล้างจานหุ้มตาข่าย Scotch Brite ๓M	๑	โหล	๒๑๐.๐๐	๒๑๐.๐๐
๓	ฝอยเหล็กขัดภาชนะ	๑	โหล	๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๔	น้ำยาล้างจานไลปอนเอฟ ขนาด ๗๕๐ มล.	๑	โหล	๘๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๕	น้ำยาถูพื้นมาจิสลิน ขนาด ๙๐๐ มล.	๑	โหล	๑,๑๕๐.๐๐	๑,๑๕๐.๐๐
๖	ถุงดำ ขนาด ๓๖ x ๔๕ นิ้ว (๑kg)	๒๙	ห่อ	๘๕.๐๐	๒,๔๖๕.๐๐
๗	สบู่เหลวล้างมือ แบบหัวบีบ ขนาด ๓๐๐ มล.	๗	โหล	๗๘๐.๐๐	๕,๔๖๐.๐๐
๘	ก้อนดับกลิ่น แบบเจลหอม	๑	โหล	๔๒๐.๐๐	๔๒๐.๐๐
๙	ไม้ถูพื้นหน้ากว้าง ๑๒ นิ้ว ด้ามยวม	๒	อัน	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๐	แปรงถูพื้นด้ามยวม	๒	อัน	๑๒๕.๐๐	๒๕๐.๐๐
๑๑	ไม้กวาดก้านมะพร้าวแบบตัดปลาย	๑	โหล	๕๘๐.๐๐	๕๘๐.๐๐
๑๒	ไม้กวาดดอกหญ้า	๑	โหล	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
๑๓	น้ำยาล้างห้องน้ำมาจิสลิน(แบบหัวฉีด)ขนาด ๕๐๐ มล.)	๒	โหล	๙๕๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐
๑๔	น้ำยาล้างมือ Dettol ขนาด ๑๐๐๐ ml	๖	ขวด	๗๕๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๑๕	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ ขนาด ๔๕๐ ML	๒๐	ขวด	๑๕๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
(สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๗,๗๙๙.๐๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๙๔๕.๙๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙,๗๔๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสั่งซื้อของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๒๙๒๗๒๕ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายเขวงศักดิ์ คุ้มไชยา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางอุบลรัตน์ พงศ์พิพัฒนา)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๒๙๒๗๒๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๓๐๔๑๔๓๒๔๗๙๗

เอกสารแนบท้าย

สัญญาเลขที่ ๒๑๓/๒๕๖๓

ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓

อ้างถึง สัญญาเลขที่ ๒๑๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓/๐๙/๒๕๖๓ คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขการส่งมอบงานใหม่
เป็นดังนี้

ระยะเวลาดำเนินการสัญญา ๗ วัน วันที่เริ่มต้นสัญญาตั้งแต่ ๒๔/๐๙/๒๕๖๓ จนถึง ๓๐/๐๙/๒๕๖๓ โดย
มีรายการส่งมอบดังนี้

รายการ แก้วน้ำ(52.15.21.02)

งวดเงิน	งวดงาน	กำหนดส่งมอบงาน	จำนวนเงิน	เงินล่วงหน้า	เงินประกันผลงาน	จำนวนเงินเหลือจ่าย
๑	๑	๓	๒๒,๘๔๕.๐๐			๒๒,๘๔๕.๐๐

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อาร์.เอส.ที.ออดิโอเมชั่น จำกัด
 ที่อยู่ 227/16 หมู่ที่ 4 ถนนชนเกษม
 ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 โทรศัพท์ 077-658654

ใบสั่งซื้อเลขที่ 213/2563
 วันที่ 23 กันยายน 2563
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
 ที่อยู่ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร อำเภอท่าม่วง
 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	แก้วนํ้าสแตนเลส ขนาด 7 ซม. มีหูจับ	3	โหล	220.-	660.-
2	ฟองนํ้าล้างจานหุ้มตาข่าย Scotch Brite 3M	1	โหล	210.-	210.-
3	ฝอยเหล็กขัดภาชนะ	1	โหล	300.-	300.-
4	นํ้ายาล้างจานไลโปนเอฟ ขนาด 750 มล.	1	โหล	800.-	800.-
5	นํ้ายาถูพื้นมาจิกคิสัน ขนาด 900 มล.	1	โหล	1,150.-	1,150.-
6	ถุงดำ ขนาด 36 x 45 นิ้ว (1กก.)	29	ห่อ	85.-	2,465.-
7	สบู่เหลวล้างมือ แบบหัวบีบ ขนาด 300 มล.	7	โหล	780.-	5,460.-
8	ก้อนดับกลิ่นแบบเจลหอม	1	โหล	420.-	420.-
9	ไม้ถูพื้นหน้ากว้าง 12 นิ้ว ด้ามยาว	2	อัน	200.-	400.-
10	แปรงถูพื้นด้ามยาว	2	อัน	125.-	250.-
11	ไม้กวาดก้านมะพร้าว แบบตัดปลาย	1	โหล	580.-	580.-
12	ไม้กวาดดอกหญ้า	1	โหล	750.-	750.-
13	นํ้ายาล้างห้องนํ้ามาจิกคิสัน (แบบหัวฉีด) ขนาด 500 มล.	2	โหล	950.-	1,900.-
14	นํ้ายาฆ่าเชื้อ Dettol ขนาด 1000 ML	6	ขวด	750.-	4,500.-
15	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ ขนาด 450 ML	20	ขวด	150.-	3,000.-
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)					22,845.-

ลงชื่อ  ผู้สั่งซื้อ
 (นายเชวงตัก ภูมิไชยา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลงชื่อ  ผู้รับใบสั่งซื้อ
 (นางอุบลรัตน์ พงศ์พิพัฒน์)
